3, al netto del recupero della quota parte dell’anticipazione, da liquidare a ciascun componente del RTP 

stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella rispettiva dichiarazione ex lege 

136/2010, allegata al presente decreto, secondo la seguente articolazione: 

» l’importo di € 11,102,16 (undicimilacentodue/16), di cui € 415,50 per oneri previdenziali ed € 

2.376,66 per IVA, relativo alla fattura n. 26/001 del 20.09.2022 (SDI 8126471594), per un 

importo pari a € 13.877,71, come parzialmente stornata, per un importo pari a € 2.775,55, dalla 

nota di credito n. 14/001 del 30.03.2023 (SDI 9330660522), emesse dallo Studio Cancelli 

Associato (C.F./P.IVA 12216400155); 

e l’importo di € 6.544,25 (seimilacinquecentoquarantaquattro/25), di cui € 244,92 per oneri 

previdenziali ed € 1.400,94 per IVA, relativo alla fattura n. 27/001 del 20.09.2022 (SDI 

812646497), per un importo pari a € 8.180,30, come parzialmente stornata, per un importo pari a 

€ 1.636,05, dalla nota di credito n. 15/001 del 30.03.2023 (SDI 9330660663), emesse dallo 

Studio Cancelli Associato (C.F./P.IVA 12216400155); 

e l’importo di € 11.203,32 (undicimiladuecentotre/32), di cui € 419,29 per oneri previdenziali ed 

€ 2.398,31 per IVA, relativo alla fattura n. 5/001 del 09.02.2023 (SDI 9038357243), per un 

importo pari a € 14.004,14, come parzialmente stornata, per un importo pari a € 2.800,82, dalla 

nota di credito n.

[...]

64 del 22.09.2022 (SDI 8115225706), per un importo pari 

a € 2.450,88, come parzialmente stornata, per un importo pari a € 490,17, dalla nota di credito n. 

1 del 31.03.2023 (SDI 9352103561), emesse dallo Studio Associato Geologi Rondoni & 

Darderi (C.F/P.IVA 01464840410); 

e l’importo di € 1.244,80 (milleduecentoquarantaquattro/80), di cui € 46,58 per oneri 

previdenziali ed € 266,48 per IVA, relativo alla fattura n. 11 del 10.02.2023 (SDI 9008765667), 

per un importo pari a € 1.556,01, come parzialmente stornata, per un importo pari a € 311,21, 

dalla nota di credito n. 2 del 31.03.2023 (SDI 9352100944), emesse dallo Studio Associato 

Geologi Rondoni & Darderi (C.E/P.IVA 01464840410); 

Di disporre il versamento della ritenuta d'acconto per un importo totale pari ad € 5.998,35 

(cinquemilanovecentonovantotto/35) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — 

C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante

[...]

l’importo di € 2.077,30 (duemilasettantasette/50) relativo alla fattura n. 26/001 del 20.09.2022 

per un importo pari a € 2.596,88, come parzialmente stornata, per un importo pari a € 519,38, 

dalla nota di credito n. 14/001 del 30.03.2023, emesse dallo Studio Cancelli Associato; 

l'importo di € 1.224,59 (milleduecentoventiquattro/59) relativo alla fattura n. 27/001 del 

20.09.2022, per un importo pari a € 1.530,74, come parzialmente stornata, per un importo pari a 

€ 306,15, dalla nota di credito n. 15/001 del 30.03.2023, emesse dallo Studio Cancelli 

Associato; 

l'importo di € 2.096,42 (duemilanovantasei/42) relativo alla fattura n. 5/001 del 09.02.2023, per 

un importo pari a € 2.620,53, come parzialmente stornata, per un importo pari a € 524,11, dalla 

nota di credito n. 16/001 del 30.03.2023, emesse dallo Studio Cancelli Associato; 

l'importo di € 366,90 (trecentosessantasei/90) relativo alla fattura n. 64 del 22.09.2022, per un 

importo pari a € 458,62, come parzialmente stornata, per un importo pari a € 91,72, dalla nota di 

credito n. I del 31.03.2023, emesse dallo Studio Associato Geologi Rondoni & Darderi; 

l'importo di € 232,94 (duecentotrentadue/94) relativo alla fattura n. 11 del 10.02.2023, per un 

importo pari a € 291,17, come parzialmente stornata, per un importo pari a € 58,23, dalla nota di 

credito n. 2 del 31.03.2023, emesse dallo Studio Associato Geologi Rondoni & Darderi; 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 38.053,59, di cui ai superiori articoli, a valere